
LinkedIn je úžasná platforma pro rozvoj
obchodu, růst povědomí o vaší značce,
vyhledání vhodných kolegů do týmu, podporu
firemní sounáležitosti či získání know-how a
aktuálních informací.

VERONIKA SOUKUPOVÁ

Průvodce sítí LinkedIn
www.lilearning.net

NABÍDKA pro firemní LinkedIn



O mně

Podnikám a LinkedIn je mou vášní
Li je výhradním zdrojem mých zakázek, funguje mi
Mám více než 20 tisíc sledujících a spravuji i své 2
firemní stránky, vydávám 2 newslettery, vedu 2
skupiny, vysílám živě a vůbec - využívám všechny
nástroje, které mají smysl...a vše Vás naučím...

Co Vám přinese spolupráce se mnou?

Cenné a praktické informace
Značnou úsporu času
Neotřelé a funkční strategie, podnikám a LinkedIn
využívám denně již mnoho let
Externí vedení vašeho LinkedIn týmu
Pozitivní naladění týmu pro LinkedIn

Jaký navrhuji postup?

Povedu váš LinkedIn tým!  Nabízím službu LiTTLe
(LinkedIn Temporary Team Leader). Protože někdy stačí
jen trochu pomoci. Vše je naučím za pochodu. Rovnou v
praxi. Rozběhnu s nimi váš LinkedIn a povedu je, dokud
bude potřeba.

Jak si to představuji:

Týdenní porady týmu spojené s výukou a realizací i
zadáním úkolů včetně přípravy obsahu na další týden
(4 x 90 minut).
Help line pro členy (každý může jednou týdně
zavolat).
Přístup k průběžně aktualizovaným skriptům a
dalším výukovým materiálům.



Kolik Vás to bude stát? 

24 800 Kč každý měsíc. Poprvé musíte
objednat 2 měsíce, protože za první měsíc
by vyhodnocení nemělo ještě smysl.  
Fakturace probíhá za kalendářní měsíc.

Nejsem plátcem DPH a fakturu se splatností
14 dní posílám po ukončení kalendářního
měsíce.

Máte jinou představu? Vše je k diskusi...

Kontakt
Veronika Soukupová
veronika@lilearning.net
+420 603 171 017
www.lilearning.net



Veroniku Soukupovou mohu
doporučit jako skvělou
odbornici na Linkedin.
Největší výhodou je to, že
sama podniká v jiném oboru -
nebude Vám tak tvrdit
nesmysly, které nefungují, jak
bohužel činí někteří
"odborníci" na Linkedin,
jejichž cílem je často jen
prodat další služby, nikoliv
Vás Linkedin naučit. Vše co
Vám bude Veronika říkat má
vyzkoušeno na sobě, prostě
staré dobré rady ověřené
praxí. Pokud chcete pomoci s
Linkedinem, neváhejte
Veroniku Soukupovou oslovit.
Během semináře Vám
pomůže se zde zorientovat a
efektivně využít svůj čas. 

JAN BONAVENTURA
Majitel společnosti, 
Bredford consulting s.r.o.

Veronika je člověk, který žije
Linkedinem. Baví ji technické
věci a v rámci ČR patří do
topky. Je před konkurencí o
krok napřed. Je empatická,
milá, přemýšlivá a hledá
cesty, jak pomoci klientům.
Když to neví Veronika, tak už
nevím, na koho se obrátit.
Baví mě její upřímný zájem
lidem pomoci. Pokud máte
firmu a přemýšlíte nad
strategií, tak Veronika je
jediná a správná volba :)

TOMÁŠ ŘEZNÍČEK
Networ - King


